
UCHWAŁA NR XLIII-201/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków inwestycyjnych, których niezrealizowane, planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych, których niezrealizowane, planowane w 2021 roku kwoty 
wydatków budżetowych nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, których ostateczny termin realizacji 
ustala się na dzień 30.06.2022 r. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, określa załacznik nr 1 do niejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych odnoszących się do zadań, o których mowa w § 
1 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1, gromadzone będą na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 867F8F3C-24FE-4F95-9C9B-1375539BAC36. Uchwalony Strona 1



WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

Lp. Zadania inwestycyjne, których nie zrealizowane, planowane w 2021 roku kwoty wydatków budżetowych nie wygasają z upływem roku 2021

1 Budowa ul. Żółkiewskiego i Waryńskiego.

2 Rozbudowa dróg gminnych - ul. Kolejowej na odcinku od ul. Granicznej do ul. Piastowskiej  wraz z odcinkiem ul. Piastowskiej w Zagościńcu.

3 Budowa oświetlenia w drodze wojewódzkiej nr 635 na odcinku od istniejącej drogi woj. nr 635 do węzła „Wołomin” na drodze krajowej S-8.

4 Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie Gminy Wołomin w ramach ZIT WOF.

5 Budowa ul. Polskiej w Wołominie.

6 Utworzenie Wiejskiego Domu Kultury w Lipinkach

7 Adaptacja budynku starej elektrowni przy ul. Daszyńskiego w Wołominie.

8 Budowa ul. Zimowej w Wołominie

9 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Duczkach wraz z przebudową pomieszczeń

10 Przebudowa ul. Powstańców w Wołominie.

11 Rewitalizacja przestrzeni miejskiej w obszarze GPR

12 Rozbudowa i budowa drogi gminnej ul. Leszczyńskiej w Wołominie wraz z przebudową skrzyżowań z ul. Kurkową, ul. Partyzantów, ul. Sokolą.

13 Budowa ul. Parkowej w Wołominie.

14 Przebudowa ul. Ogrodowej w Wołominie

15 Estetycznie wokół czwórki.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII-201/2021

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: 867F8F3C-24FE-4F95-9C9B-1375539BAC36. Uchwalony Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻTOWYCH W ODNIESIENIU DO ZADAŃ INWESTYCYJNYCH, KTÓRYCH
NIEZREALIZOWANE, PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021

Lp. Nazwa zadania Dział /Rozdział/Paragraf Kwota wydatku nie
wygasajacego w 2021 roku

Termin realizacji wydatku

1 Budowa ul. Żółkiewskiego i Waryńskiego 600.60016.6050 88.990,00 zł 30.06.2022 r.

2 Rozbudowa  dróg  gminnych  -  ul.  Kolejowej  na
odcinku  od  ul.  Granicznej  do  ul.  Piastowskiej
wraz z odcinkiem ul. Piastowskiej w Zagościńcu

600.60016.6050 481.972,00 zł 30.06.2022 r.

3 Budowa  oświetlenia  w  drodze  wojewódzkiej  nr
635 na odcinku od istniejącej drogi woj. nr 635 do
węzła „Wołomin” na drodze krajowej S-8

900.90015.6050 150.500,00 zł 30.06.2022 r.

4 Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na
terenie Gminy Wołomin w ramach ZIT WOF

600.60016.6050
600.60016.6057
600.60016.6059

1.143.800,30 zł
1.042.144,63 zł
260.536,16 zł

30.06.2022 r.
30.06.2022 r.
30.06.2022 r.

5 Budowa ul. Polskiej w Wołominie 600.60016.6050 132.040,00 zł 30.06.2022 r.

6 Utworzenie  Wiejskiego  Domu  Kultury  w
Lipinkach

921.92109.6050 1.426.180,00 zł 30.06.2022 r.

7 Adaptacja  budynku  starej  elektrowni  przy  ul.
Daszyńskiego w Wołominie

700.70005.6050 1.925.131,49 zł 30.06.2022 r.

8 Budowa ul. Zimowej w Wołominie 600.60016.6050 423.822,00 zł 30.06.2022 r.

9 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej
w Duczkach wraz z przebudową pomieszczeń

801.80101.6050 51.660,00 zł 30.06.2022 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII-201/2021

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków budżetowych w odniesieniu do zadań inwestycyjnych, których niezrealizowane, planowane kwoty nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2021

Id: 867F8F3C-24FE-4F95-9C9B-1375539BAC36. Uchwalony Strona 1



10 Przebudowa ul. Powstańców w Wołominie 600.60016.6050 72.078,00 zł 30.06.2022 r.

11 Rewitalizacja  przestrzeni  miejskiej  w  obszarze
GPR 

700.70005.6050 482.977,88 zł 30.06.2022 r.

12 Rozbudowa  i  budowa  drogi  gminnej  ul.
Leszczyńskiej  w  Wołominie  wraz  z  przebudową
skrzyżowań  z  ul.  Kurkową,  ul.  Partyzantów,  ul.
Sokolą

600.60016.6050 204.800,00 zł 30.06.2022 r.

13 Budowa ul. Parkowej w Wołominie 600.60016.6050 10.000,00 zł 30.06.2022 r.

14 Przebudowa ul. Ogrodowej w Wołominie 600.60016.6050 55.473,00 zł 30.06.2022 r.

15 Estetycznie wokół czwórki 801.80101.6050 74.784,00 zł 30.06.2022 r.

RAZEM 8.026.889,46 zł -------

Id: 867F8F3C-24FE-4F95-9C9B-1375539BAC36. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Wykaz zadań inwestycyjnych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków budżetowych w odniesieniu do zadań inwestycyjnych, których niezrealizowane, planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

